ASSOCIAZIONE
MEDICI
DIABETOLOGI

CORSO DI FORMAZIONE:
Consulta Regio AML

Segreteria Scientifica
Associazione Medici Diabetologi T ; e 3 :
in collaborazione con b :
COMEAFORMED

o o
X

6elos

p.co Comola Ricci, 98 - 80122, Napoli Q
ph. + 39 081 7142129 - fax +39 081 7141472 Ro m a, 7/8 LU g I 10 2 01 8
= info@deloscommunication.it

www.deloscommunication.it

via della camilluccia 687, 00135 Roma




13.15

13.30

14.00

14.30

16.00

16.15

17.45

18.30

Programma
Scientifico

| GIORNATA | 7 luglio 2018

Lunch di benvenuto

Inizio lavori e presentazione del Corso
Presidenza AMD - Domenico Mannino
e Coordinatore Consulta - Agatina Chiavetta

Intervento Presidenza AMD
Domenico Mannino

Intervento Presidenza Fondazione AMD
Nicoletta Musacchio

Associazione: presupposti di oggi
diversi da quelli di ieri

Anna Ercoli

Coffee break

Le tre intelligenze:

prevenire i conflitti e sviluppare la negoziazione

Anna Ercoli

Cosa mi porto a casa
Anna Ercoli

Trasferimento per la cena Team Work

Il GIORNATA | 8 luglio 2018

8.30 Feed back della serata di Team Work
Anna Ercoli

9.45 Intervento Segreteria Nazionale AMD

11.00 AMD e gli adeguamenti alle nuove
disposizioni normative che stanno
ridisegnando l'associazionismo scientifico
Legalitax

11.45 Chiusura lavori e snack lunch




