

CORSO DI FORMAZIONE: Consulta Regionale **AMD**

Segreteria Scientifica Associazione Medici Diabetologi

in collaborazione con **COMEAFORMED**



Segreteria Organizzativa

Delos Communication srl p.co Comola Ricci 98 - 80122, Napoli ph. +39 081 7142129 - fax +39 081 7141472 info@deloscommunication.it

Roma, 7/8 Luglio 2018 HOTEL VILLA MARIA REGINA

via della camilluccia 687, 00135 Roma

Programma Scientifico

			• • • • •	• • • •						
	I GIORNATA 7 luglio 2018				II GIORNATA 8 luglio 2018					
	Lunch di benvenuto				• • • • •					
13.15	Inizio lavori e presentazione del Corso Presidenza AMD - Domenico Mannino e Coordinatore Consulta - Agatina Chiavetta		8.30	Feed back della serata di Team Work Anna Ercoli						
	9.45		Intervento Segreteria Nazionale AMD							
13.30			AMD e gli adeguamenti alle nuove disposizioni normative che stanno ridisegnando l'associazionismo scientifico Legalitax							
14.00	Intervento Presidenza Fondazione AMD Nicoletta Musacchio									
14.30	Associazione: presupposti di oggi 11.45 diversi da quelli di ieri		Chiusura lavori e snack lunch							
	Anna Ercoli			• •			• •			
16.00	Coffee break	•						• •	•	
16.15	Le tre intelligenze: prevenire i conflitti e svilu <i>Anna Ercoli</i>	ppare la negoziaz	ione		• • •					•
17.45	Cosa mi porto a casa Anna Ercoli					• • •		• • •		
18.30	Trasferimento per la cens	a Team Work					• •			
							• •	• •		

• • • • • • • • •

• • • • • •